
Zápis do Mateřské školy Chvojenec,
 okr. Pardubice pro školní rok 2024/2025

Vážení rodiče,
srdečně Vás zveme na zápis do Mateřské školy, který se bude konat v pondělí 6.
května 2024 od 16.00 do 17.00 hod. a 7.května 2024 od 7.00 do 11.00 hod.
Žádost je možno podat od 8:00 – 11.00 hodin v budově školy. 

Žadatel musí doložit:
• vyplněnou žádost o přijetí do MŠ (ke stažení na webu mschvojenec@seznam.cz
• rodný list dítěte
• doložení řádného očkování dítěte (formulář je součástí žádosti o přijetí k
předškolnímu vzdělávání – neplatí pro děti, které budou plnit povinnost
předškolního vzdělávání, tj. děti, které dosáhnou do 31. 8. 2024 pěti let)
• občanský průkaz zákonného zástupce
• doporučení školského poradenského zařízení v případě dítěte se zdravotním
postižením

Správnost údajů o spádovosti trvalého pobytu dítěte ověří ředitelka školy na
obecním úřadě, který vede evidenci obyvatel.

Další informace
• Zastupuje-li dítě jiná osoba než jeho zákonný zástupce, je zároveň podstatné, aby
doložila své oprávnění dítě zastupovat.
• V případě, že žádost nemá předepsané náležitosti nebo trpí jinými vadami, škola
žadatele vyzve k jejich odstranění. Poskytne žadateli přiměřenou lhůtu a současně
správní řízení přeruší.

Přidělení registračního čísla:
Po zaregistrování došlých žádostí bude každému dítěti přiděleno registrační číslo,
pod kterým bude dítě uvedeno v seznamu přijatých/nepřijatých dětí.
Možnost nahlédnutí do spisu:
Před vydáním rozhodnutí máte možnost nahlédnout do spisu dítěte a vyjádřit se k
podkladům 9.5.2024 a to po předchozí telefonické domluvě na tel: 736 754 679. 

Seznam přijatých dětí bude zveřejněn 13. 5. 2024 na okně budovy MŠ a na
webových stránkách školy. Rozhodnutí o nepřijetí budou zasílána zákonným
zástupcům dětí datovou schránkou, poštou, osobně.


